
 

 
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
від​ 20​ р.​ ​      Київ​ №​  

Про затвердження змін до Складу 
національної збірної команди України 
зі скелелазіння на 2025 рік 
 

Відповідно до підпункту 23 пункту 4 Положення про Міністерство молоді 
та спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), листа громадської організації 
"Федерація скелелазіння України" від 22.07.2025 № 224 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити зміни до Складу національної збірної команди України зі 
скелелазіння на 2025 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 
27.12.2024 № 7849, що додаються. 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень. 
 
 
Заступник Міністра ​ ​ ​ ​ ​ ​         Олексій НІКІТЕНКО 
​  


	Н А К А З 
	Про затвердження змін до Складу національної збірної команди України зі скелелазіння на 2025 рік 
	НАКАЗУЮ: 

